4、公司于2021年4月27日召开的第五届董事会第八次会议审议通过了《关于子公司银禧钴业减资等工商登记变更事宜的

议案》，同意公司全资子公司东莞银禧钴业有限公司（以下简称“银禧钴业”）减资、变更名称、变更公司经营范围。具体内

容详见公司于2021年4月29日对外披露的《第五届董事会第八次会议决议公告》、《关于子公司银禧钴业减资等工商登记变

更事宜的公告》。

5、控股孙公司东莞市众耀电器科技有限公司（以下简称“众耀电器”）收到广东省科学技术厅、广东省财政厅、国家税

务总局广东省税务局联合下发的《高新技术企业证书》（证书编号：GR202044012993），有效期三年。具体内容详见公司

于2021年5月6日对外披露的《关于控股孙公司获得高新技术企业证书的公告》。

6、公司子公司银禧光电第二届董事会第二十次、二十一次会议及2021年第三、四次临时股东大会审议通过银禧光电申

请变更董事、监事及公司章程等相关事宜。银禧光电就该事宜完成了相关变更、登记备案手续。具体内容详见公司于2021

年6月9日对外披露的《关于子公司完成工商登记变更的公告》。

7、公司子公司苏州银禧科技将其持有的银禧新能源25%出资额（认缴1250万元，实缴1250万元）参照净资产等相关情

况，以人民币700万元的价格转让给宁德康本，银禧新能源已完成相关工商变更登记及备案手续。具体内容详见公司于2021

年6月9日对外披露的《关于银禧新能源股权转让暨完成工商变更登记的公告》。

8、公司董事会于2021年6月7日到公司股东代表董事、董事长谭颂斌先生的书面辞职报告。谭颂斌先生辞去公司第五届

董事会股东代表董事、董事长及专门委员会委员等职务，并不再担任合并报表范围子公司董事长，谭颂斌先生辞去前述职务

后在公司担任首席顾问，主管公司战略事务。

银禧工程塑料（东莞）有限公司已于2021年7月1日完成法定代表人变更手续（法定代表由谭颂斌变更为谭文钊，董事长

由谭颂斌变更为谭文钊），并获得东莞市市场监督管理局下发《核准变更登记通知书》。

苏州银禧科技有限公司已于2021年7月9日完成法定代表人变更手续（法定代表由谭颂斌变更为谭文钊，董事长由谭颂斌

变更为谭文钊），并获得苏州市吴中区市场监督管理局下发的《公司准予变更登记通知书》。

苏州银禧新材料有限公司已于2021年7月16日完成法定代表人变更手续（法定代表由谭颂斌变更为谭文钊，董事长由谭

颂斌变更为谭文钊），并获得苏州市吴中区市场监督管理局下发的《外商投资公司准予变更登记通知书》。

广东银禧科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 11,374,754 2.53%   -92,950 -92,950 11,281,804 2.51%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 11,374,754 2.53%   -92,950 -92,950 11,281,804 2.51%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 11,374,754 2.53%   -92,950 -92,950 11,281,804 2.51%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 438,568,809 97.47%   92,950 92,950 438,661,759 97.49%

1、人民币普通股 438,568,809 97.47%   92,950 92,950 438,661,759 97.49%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 449,943,563 100.00%   0 0 449,943,563
100.00

%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

广东银禧科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

46

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名

称

期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

谭颂斌 945,257 31,939 304,439 1,217,757 高管锁定股
谭颂斌在报告期内辞职，其普通证券账户持有的股

份在辞职后半年内不得转让。

林登灿 1,875,000 60,000 0 1,815,000 高管锁定股

深市公司董监高每年通过集中竞价、大宗交易、协

议转让等方式转让的股份不得超过其所持本公司

股总数的 25%。

陈智勇 7,639,909 0 0 7,639,909 首发后限售股